
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1107

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:49:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/04/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/04/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Eletrônico Valor Máximo: R$ 3.021.438,45 (Três Milhões, vinte e um
mil quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta e cinco centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE USO MÉDICO, ENFERMAGEM E HOSPITALAR, PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL
DE SAÚDE. Anexos ATA 2 DE REG. DE PREÇOS. QUINTO ADITIVO. QUARTO ADITIVO. TERCEIRO
ADITIVO. SEGUNDO ADITIVO. PRIMEIRO ADITIVO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. ATA DA SESSÃO 03. ATA DA SESSÃO 02. ATA DA
SESSÃO 01. PARECER JURIDICO INICIAL. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1107/modalidade-pregao-eletronico-valor-maximo-r-302143845-tres-milhoes-vinte-e-um-mil-quatrocentos-e-trinta-e-oito-reais-e-quarenta-e-cinco-centavos-objeto-aquisicao-de-materiais-de-uso-medico-enfermagem-e-hospitalar-para-a-autarquia-municipal-de-saude-anexos-ata-2-de-reg-de-precos-qu/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Resumo: Modalidade: Pregão Eletrônico Valor Máximo: R$ 3.021.438,45 (Três Milhões, vinte e um
mil quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta e cinco centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE USO MÉDICO, ENFERMAGEM E HOSPITALAR, PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL
DE SAÚDE. Anexos ATA 2 DE REG. DE PREÇOS. QUINTO ADITIVO. QUARTO ADITIVO. TERCEIRO
ADITIVO. SEGUNDO ADITIVO. PRIMEIRO ADITIVO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
HOMOLOGAÇÃO. PARECER JURIDICO FINAL. ATA DA SESSÃO 03. ATA DA SESSÃO 02. ATA DA
SESSÃO 01. PARECER JURIDICO INICIAL. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

19/03/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

19/03/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO 01. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO 02. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO 03. Baixar

19/03/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

19/03/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XH9BGpJl.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qIDElqUz.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DQAfwFLd.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mDGW6ZRE.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CRYOl8m9.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jjYdwHlC.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PDx1Csa0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/unm3gYhR.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6juTH2lS.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pNWoK9lu.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FCmFPa4O.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zbSXoDq0.PDF


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

19/03/2021 00:00:00 PRIMEIRO ADITIVO. Baixar

19/03/2021 00:00:00 SEGUNDO ADITIVO. Baixar

19/03/2021 00:00:00 TERCEIRO ADITIVO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i2GObPDv.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LnE4EDnE.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o772G6ms.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NPUdV0tZ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1uZHPlVg.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xv8nlkj6.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sDfGSZn4.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9nIDK7X2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZONJChpJ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GSPmo8Kk.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8oU9WL7R.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba24k8aW.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oZ7pDFaT.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wHVDFPUo.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sXWQqEQQ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CYn3FJkA.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/svhCUJqI.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KbKjP2CQ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LEr9oKS2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qujhj6WN.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Pf7Gyll5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0otHfKJW.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d7I4pzU.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Fyx8AUaW.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
19/03/2021 00:00:00 QUARTO ADITIVO. Baixar

19/03/2021 00:00:00 QUINTO ADITIVO. Baixar

19/03/2021 00:00:00 ATA 2 DE REG. DE PREÇOS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8MnuWfCU.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/x0kvpA0P.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8shHP5k9.pdf

